09/10/2023, 17:48 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/1

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE NHAMUNDÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023 –

SRP/CPL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NHAMUNDÁ-AM, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que realizará na sede desta Prefeitura,
situada na Rua Furtado Belém, n.º 42, Bairro: Centro, Nhamundá/Amazonas:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023 – SRP/CPL, dia 28 de março de 2023 às
11:00 horas, horário local, tipo Menor Preço por Lote, objetivando a
FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS, ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO PARA
EVENTOS A FIM DE ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE
NHAMUNDÁ, maiores informações vide Edital. O Edital está à disposição e
deverá ser adquirido junto a CPL em Nhamundá-AM, sito a Rua Furtado Belém,
n.º 42, Bairro Centro, ou através do e-mail: cpl@nhamunda.am.gov.br,
gratuitamente mediante solicitação através de requerimento em papel timbrado da
empresa mencionando o número do Edital e objeto a ser licitado das 07h:30min
as 13h:30min, apresentar uma mídia de CD-RW ou Pen Drive. Ressaltando que
em caso de Edital impresso será cobrado pagamento do DAM no valor de R$
50,00 (cinquenta) reais no setor de tributação.

Nhamundá, 16 de março de 2023

OTAVIO FILHO SANTOS DE SOUZA

PRESIDENTE DA CPL

Publicado por:
MARCELO PINHEIRO MIRANDA
Código Identificador: IFOK6XRFG

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
17/03/2023 - Nº 3324. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br